А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В целях организации работы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по осуществлению государственных полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях, руководствуясь статьей 1.9 Областного закона Ленинградской области № 47-оз от 02.07.2003 «Об административных правонарушения» (с последующими изменениями),  Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушения, предусмотренных статьями: 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 2.10, 2.10-1, 2.10-2,  2.11, 3.1, 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 4.13, 4.14,  5.3, 5.6, 5.7, 5.8, 5.10, 5.11, 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1, 9.1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» следующих должностных лиц Администрации Янегского сельского поселения:

- заместителя главы Администрации Сазанова А.А.
2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
                                                В.Е. Усатова
от  07.05.2019г.  №  73

О наделении должностных лиц Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов  об административных правонарушениях